eidem ecclesie seu luminaria manus porrexerint adiutrices, aut l

extremis laborantes quicquam facultatum suarum legaverint ad eai

dem, sive presbiterum de prefata ecclesia infirmum cum corpoi

Christi visitantem secuti fuerint pia mente, vel qui accesserint cu

devocione et reverencia ad ecclesiam seu locum quemcunque, ul
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dilectus in Ghiisto Adolphus dictus de Belyn*), capellanus incliti

regis Bohemie, missam solempnem celebraverit aut dixerit verbum

dei, xl dies iniuncte penitencie misericorditer dignoscitur contulisse

hoc adiecto, quod ... et . . . domini episcopi supradicti de gracia

ipsorum speciali omnibus eis, qui altare s. Wenceslai in eadem eccle-

sia de— singulis diebus dominicis et in ipso die 8. Wenceslai mar-

tins visitaverint cum ea qua decet reverencia et honore, utrique

eorom xl dierum indulgenciam contulit liberaliter, prout in eorum

Uteris super hoc confectis non viciatis non cancellatis nee in aliqua

parte sui abolitis, cum veris ipsonim sigillis, quas nos vidimus et

legimus, plenius continetur, ratas et gratas habentes ac eas auctori-

tate qua fungimur confirmantes, xl dies auctoritatis nostre vobis

eciam omnibus vere penitentibus et confessis, qui in festiyitatibus

snpradictis ad prefatam ecclesiam in . . . causa devocionis accesseritis

aunuatim et ea sectantes feceritis, de quibus in Uteris predictorum

patrum superius est expressum, de omnipotentis dei misericordia et

sanctorum eius mentis et intercessionibus confidentes misericorditer

duximus annectendas testimonio huius scripti. Datum oc.

XXXTIL Epucopu* Prog, rectori ecclesiae in Nostupow dat licentiam

absentandi.

Nos Tb[obias] d. g. Pragensis episcopus notum esse volumus

universis presentes litteras inspecturis, quod nos honesto viro H.

presbitero rectori ecclesie in Nostupow nostre diocesis, venerabilis

viri domini Petri prepositi Wissegradensis ecclesie capellano, ex-

hibitor! presencium, cui presbyteratus et omnes alios inferiores or-

dines tarn sacros quam minores servatis intersticiis temporum per

manus imposicionem rite contulimus in Pragensi ecclesia nostra spi-

ritos sancti gracia inyocata, ut ipse in predicta ecclesia sua per

unius anni spacium per vicarium ydoneum deservire valeat, se ab

ipsa ex quadam causa racionabiliter atque vera coram nobis proposita

et probata in iam dicta diocesi nostra et extra earn, ubicunque ei

eipedire videbitur, absentando, auctoritate qua fungimur sibi favora-